Przy odbiorze węgla takiego węgla ekspedycja drogi żelaznej całą wartość jego wraz z *znośnią* za przewóz pobiera i z kopalnią rachunek za *znośnią*.

(*) Pochodzi to, jak się zdaje, z niezrozumienia ducha Najwyższego ukazu z dnia 24 maja (5 czerwca) 1875 r. — i § 715 procedury karniej. Co do 1-go patrz Dz. Pr. tom 40 — str. 18. Przepisy odbierania przysięgi od żydów.

każde uszkodzone drzewko po rs. 5, a oprócz tego, szczepili na jego miejscu nowe. Kto zaś niema miedzi... resztę pozostawiamy domyślności łaskawego czytelnika.

Z *Bawskiego*.